
 

 

Oleśnica, 24 grudzień 2020 r. 
PZS/PN/26/2020 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa leków do stosowania zewnętrznego” 
 

 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 3 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące SIWZ. Na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019 poz. 1843) zwanej 
dalej ustawą, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   
 
Pytanie nr 1: 

Zadanie 1 pozycja 34 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt ATRACURIUM besilate 10mg/ml-2,5ml r-r d/wstrz.inf/ amp x 

5//Tractrium 10mg/ml; 2,5ml, roztw.d/wstrz., inf., 5 amp w Zadaniu nr 1, poz. 34 posiadał zapis w Charakte-

rystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z 

płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2: 

Zadanie 1 pozycja 35 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt ATRACURIUM besilate10mg/ml-5ml r-r d/wstrz.inf. Amp.x 

5//Tractrium, 10mg/ml; 5 ml roztw.d/wstrz., inf., 5 amp. w Zadaniu nr 1, poz. 35 posiadał zapis w Charakte-

rystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z 

płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?  

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie nr 3: 

Zadanie 1 pozycja 90 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-2,5ml r-r d/wstrz,inf fiol  x 5 w zadaniu nr 1 

poz. 90 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfo-

nowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań? 

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza, nie wymaga.  

 
Pytanie nr 4: 

Zadanie 1 pozycja 90 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-2,5ml r-r d/wstrz,inf fiol  x 5 w zadaniu nr 1 

poz. 90  posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące 

czy 18 miesięcy? 

 

Odpowiedź: 
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Dopuszcza, nie wymaga.  

 
Pytanie nr 5: 

Zadanie 1 pozycja 90 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-2,5ml r-r d/wstrz,inf fiol  x 5 w zadaniu nr 1 

poz. 90 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperatu-

rze:  

• 5 do 25 °C czy też 

• 2-8°C oraz 25°C? 

 
Odpowiedź: 
Dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 6: 

Zadanie 1 pozycja 90 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-2,5ml r-r d/wstrz,inf fiol  x 5 w zadaniu nr 1 

poz. 90  posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, 

czy stężenie 0,1 mg/ml? 
 

Odpowiedź: 

Dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie nr 7: 

Zadanie 1 pozycja 91 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-5ml r-r d/wstrz.inf fiolx 5 w zadaniu nr 1 

poz. 91 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfo-

nowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań? 

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 8: 

Zadanie 1 pozycja 91 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-5ml r-r d/wstrz.inf fiolx 5 w zadaniu nr 1 

poz. 91   posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące 

czy 18 miesięcy? 

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 9: 

Zadanie 1 pozycja 91 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-5ml r-r d/wstrz.inf fiolx 5 w zadaniu nr 1 

poz. 91  posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperatu-

rze:  

• 5 do 25 °C czy też 

• 2-8°C oraz 25°C? 

 
Odpowiedź: 
Dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 10: 

Zadanie 1 pozycja 91 



 

 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 2mg/ml-5ml r-r d/wstrz.inf fiolx 5 w zadaniu nr 1 

poz. 91  posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, 

czy stężenie 0,1 mg/ml? 
 

Odpowiedź: 

Dopuszcza, nie wymaga.  

 
 
Powyższe wyjaśnienia SIWZ stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie. 
 
 

   p.o. Dyrektora Powiatowego 

    Zespołu Szpitali w Oleśnicy 

     lek. med. Gizela Jagielska 

   

   

 

 

 

 

 

 


